
Projekt   
NEKONČÍME V PADESÁTI 

Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Prioritní osa: 2. Aktivní politika trhu práce 

Oblast podpory: 2.1 Posílení aktivních politik zaměstnanosti 

 

Střední odborné učiliště DAKOL, s.r.o. 

735 72 Petrovice u Karviné 570 

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu v rámci Operačního programu Lidské zdroje a 
zaměstnanost a ze státního rozpočtu České republiky.  

 

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu České republiky.  

 



KDE A KDY PROJEKT PROBÍHÁ? 

Místo realizace:  

• Moravskoslezský kraj 

 

Pracoviště SOU DAKOL, s.r.o. 

• Petrovice u Karviné 570, 735 72 Petrovice u Karviné 

• Moravská 539, 736 01 Havířov – Šumbark 

• 17. listopadu 211, 735 14 Orlová 

 

Termín realizace: 

• Od září 2014 do října 2015 

 

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu České republiky.  

 



CÍL PROJEKTU 
Obecný cíl:  

• je zvýšení zaměstnatelnosti osob starších 50 let prostřednictvím poskytování komplexní péče, 
která jim usnadní nalézt vhodné uplatnění na trhu práce.  

Specifický cíl: 

• zvýšení motivace účastníků projektu při vyhledávání pracovních nabídek a při uplatnění na 
trhu práce, prostřednictvím motivačního programu a individuálního poradenství 

• analýza schopností a možnosti účastníku projektu, doporučení na profesní bilanční 
diagnostiku a doporučení vhodného pracovního uplatnění 

• rozšířit a prohloubit nové znalosti a dovednosti prostřednictvím rekvalifikačních kurzů 

• nalézt vhodné zaměstnaní co největšímu počtu uchazečů projektu pomocí monitoringu trhu.  

 
Projekt je financován z Evropského sociálního fondu v rámci Operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu České republiky.  

 



PRO KOHO JE PROJEKT URČEN? 

Uchazeči o zaměstnání: 

• Osoby starší 50 let věku vedené v evidenci úřadu práce jako uchazeči o zaměstnání 
především z regionu Karvinska (Karviná, Orlová, Havířov, Český Těšín atd.).  

Zájemci o zaměstnání: 

• Osoby starší 50 let věku vedené v evidenci úřadu práce jako zájemci o zaměstnání 
nebo osoby, které hledají uplatnění na trhu práce bez evidence na úřadu práce z 
regionu Karvinska (Karviná, Orlová, Havířov, Český Těšín atd.). 

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu České republiky.  

 



CO PROJEKT NABÍZÍ? 

• aktivní podporu při hledání zaměstnání 

• individuální poradenství v oblasti pracovního uplatnění 

• profesní a osobnostní diagnostiku  

• rekvalifikační kurzy s praxí u zaměstnavatele  

• zprostředkování zaměstnání  

• doprovodná opatření ve formě úhrady cestovného, stravného či potvrzení o 
zdravotní způsobilosti 

• finanční příspěvek na úhradu mzdových nákladů zaměstnavatelům 

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu České republiky.  

 



ČEHO CHCEME V PROJEKTU DOSÁHNOUT? 

Projekt podpoří celkem 96 uchazečů (včetně zájemců) o zaměstnání starších 
50 let 

• zapojení všech 96 uchazečů do motivačně-poradenského programu 

• profesní bilanční diagnostika pro 20 osob 

• rekvalifikace s odbornou praxí pro 40 osob  

• zajištění pracovního místa pro 30 osob 

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu České republiky.  

 



CO NABÍZÍME ZAMĚSTNAVATELŮM? 

• v případě hledání nových zaměstnanců se na nás může zaměstnavatel obrátit s 
konkrétním požadavkem a my mu zdarma na jejich nové nebo volné pracovní 
pozice vytipujeme v rámci daných možnosti nové kandidáty z řád účastníku 
projektu, s ohledem na jejich kvalifikaci, zkušenosti a schopnosti 

• možnost získat mzdový příspěvek na nové nebo na volné vytvořené pracovní místo 

• možnost získat nové zkušené, motivované a rekvalifikované zaměstnance 

• navázání spolupráce s naší vzdělávací organizaci, která již řadu let působí v oblasti 
počátečního i dalšího vzdělávání, rekvalifikaci a rozvoje lidských zdrojů 

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu České republiky.  

 



V JAKÉ VÝŠÍ BUDE MZDOVÝ PŘÍSPĚVEK? 

• zaměstnavatelé, kteří vytvoří nové pracovní místo pro účastníky projektu, 
mohou získat mzdový příspěvek včetně zákonných odvodů až do výše 
20.100 Kč/měsíc po dobu 6 měsíců 

• zaměstnavatelé, kteří obsadí účastníka na volné pracovní místo s plným 
úvazkem, mohou získat příspěvek až do výše 20.100 Kč/ měsíc po dobu 3 
měsíců 

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu České republiky.  

 



KDE ZÍSKAT DALŠÍ INFORMACE? 

Informujte se na telefonních číslech:  

• Bc. Martina Totková – 595 391 056 

• Ing. Drahomíra Witoszová – 595 391 036 

 

Více informací najdete také na: 

http://www.dakol-karvina.cz/www/cz/akce-a-kurzy-pro-verejnost/ 

 

Projekt je financován z Evropského sociálního fondu v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu České republiky.  

 

http://www.dakol-karvina.cz/www/cz/akce-a-kurzy-pro-verejnost/
http://www.dakol-karvina.cz/www/cz/akce-a-kurzy-pro-verejnost/
http://www.dakol-karvina.cz/www/cz/akce-a-kurzy-pro-verejnost/
http://www.dakol-karvina.cz/www/cz/akce-a-kurzy-pro-verejnost/
http://www.dakol-karvina.cz/www/cz/akce-a-kurzy-pro-verejnost/
http://www.dakol-karvina.cz/www/cz/akce-a-kurzy-pro-verejnost/
http://www.dakol-karvina.cz/www/cz/akce-a-kurzy-pro-verejnost/
http://www.dakol-karvina.cz/www/cz/akce-a-kurzy-pro-verejnost/
http://www.dakol-karvina.cz/www/cz/akce-a-kurzy-pro-verejnost/
http://www.dakol-karvina.cz/www/cz/akce-a-kurzy-pro-verejnost/
http://www.dakol-karvina.cz/www/cz/akce-a-kurzy-pro-verejnost/

